PA. qui ? *SI.* quía habet aliud mágis ex sese et máius.
PA. quid nam ? *SI.* uíncetus est.

PA. patér, non recte uíncust. *SI.* haud ita iússi. *PA.* 955
iube solui, óbsecro.

SI. age fíat. *PA.* at matúra. *SI.* eo intro. *PA.* o
faústum et felicém diem !

v

CHARINVS PAMPHILVS DAVOS

CH. Quíd agat Pamphilús prouiso. atque éccum. *PA.*
me aliquis fórs putet

nón putare hoc uérum, at mihi nunc síc esse hoc uerúm lubet.
égo deorum uítam eapropter sémpiternam esse árbitror
quód uoluptates eórum propriae súnt ; nam mi inmortálitas 960

5 pártast, si nulla aégritudo huic gaúdio intercésserit.
séd quem ego mihi potíssimum optem, quoí nunc haec
narrém, dari ?

947 cedere *A* quod Σ : quid *A* 953 qui non potest
BCEGP 956 felicem hunc diem Σ *praeter G¹* 957 *Fleckiesen* :
prouiso quid agat pamphilus . . . aliquis forsitan me putet *codd.*
959 eapropter *Bentley cum Seruio ad Ecl. vii. 31* : *propterea codd.*
962 optem *A* : exoptem Σ

CH. quid illud gaudist? *PA.* Dáuom uideo. némost
quem mallem ómnium;

nam húnc scio mea sólide solum gáuisurum gaúdia.

965 *DA.* Pámphilus ubi nam híc est? *PA.* Daue. *DA.*
quís homost? *PA.* ego sum. *DA.* o Pámphile.
PA. néscis quid mi obtigerit. *DA.* certe; séd quid mi 10
obtigerít scio.

PA. ét quidem ego. *DA.* more hóminum euenit út
quod sum nanctús mali
príus resciscerés tu quam ego illud quód tibi euenít boni.

PA. Glýcerium mea suós parentis répperit. *DA.* fac-
tum bene! *CH.* hem!

970 *PA.* páter amicus súmmus nobis. *DA.* quís? *PA.*
Chremes. *DA.* Narrás probe.
PA. néc mora ullast quín iam uxorem dúcam. *CH.* 15
num ille sómniat
éa quae uigilans uóluit? *PA.* tum de púero, Daue . . .
DA. ah, désine!
sólus es quem díligant di. *CH.* sáluos sum, si haec uéra sunt.
cónloquar. *PA.* quis homóst? [o] Charine, in témpore ipso mi áduenis.

975 *CH.* béne factum. *PA.* audisti? *CH.* ómnia. age,
me in tuís secundis résponce.
túos est nunc Chremés: facturum quaé uoles scio esse ómnia.
PA. mémini: atque adeo lóngumst illum me éxspectare 21
dum éxeat.
séquere hac me *intro*; intús apud Glyceriúmst nunc.
tu, Daue, ábi domum,
própera, accerse hinc qui aúferant eam. quid stas? quid
cessás? *DA.* eo.

963 mallem *A*: malim Σ
snm Fleckeisen: sim codd.

973 es Bentley: est codd.

975 audistin *A*: hem uel em audistin Σ
secndis *A*: secundis rebns Σ Donat. Eugraph.

nos illum Σ : me om. Donat. in lemm. 978 intro add. Spengel

965 noua scaena est in DGV

967

971 iam cum BCP Bentley: eam cett.

972

975 audistin *A*: hem uel em audistin Σ